
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO E.C. NACIONAL - VILA VIVALDI SÃO BERNARDO DO CAMPO

ANDRÉ LUIZ ALMEIDA DE JESUS
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

DANIELA GERVATAUSKAS
MARIA CRISTINA BARBOSA LOPES

1670
1582
1378
981

15:56 16:04

00 02

16:05 16:14

02 01

16:19 16:43

00 02
02 05

190031 DAVI VARGAS DE CARVALHO	 01
190065 ARTHUR PIETRO CLáUDIO DA CONCEIçãO 06
188823  GABRIEL MARQUES DUTRA 07
188801 ARTHUR RAFAEL MARTINS FERREIRA 09
189464 ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA 10
188806 DAVI LUCCA SCALISSE SILVA 11
183119 GABRIEL SOUZA SILVA 12
189474 GABRIEL RODRIGUES MARQUES FERREIRA 13
189955 FELIPE MENEZES DA SILVA 14
189478 JOÃO VITOR BOSELLI BOTTURA 17
190393 DAVI LUCAS MARTINS DO NASCIMENTO 22
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MAXWEL VELOSO DO CARMO5934

LUANA SOARES DA SILVA8749

0901
07:59

1402
09:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

188589 MURILO COLOMBO NORDI 01
188591 GAEL FELIX PINHEIRO 02
188585 BERNARDO DA SILVA BREVIGLIERI 03
188547 LORENZZO CAMILO DE SANTANA 04
180533 MIGUEL GONCALVES ALMEIDA 05
188583 LUCAS MANOEL ANDREASSA CARNEIRO GOMES 06
180542 MATHEUS GUILHEN CAZARANI 07
188581 HEITOR MACHADO SELMA 08
183032 VíTOR CARDONE AGUIAR 09
180524 NATHAN KOYAMA KAWAMURA 10
188539 MAIKE JúNIOR BORGES QUADRADO 13
188542 RAFAEL LUCCA SANTOS TEODORO DIAS 17
191235 RAUL AGUEIRA FERRAGINI 22
188540 MIGUEL QUEIROZ FERNANDES DE MELO 27
191281 DAVY LUCCAS PEREIRA FIDELIS 34

01
22

02
03
02
34
02

05
04
05

07
08
34
10

10
09

06:54

0701

03:34

0502

04:32

0403

05:57

1004

13:57

3405

14:16

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

WASHINGTON LUIZ ZILIO7903

EDUARDO CAPDEVILLA8186

94686 CLAUDIO CAZARINE JUNIOR
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TABATHA ALINE FERRAREZI MARQUES 8791
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BRENDON WHENER DE ALEXANDRE 7659

ACAP


